

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: PSBU obce Východná

Časť: **Podbánske**

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu/ks	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			<i>merná jednotka</i>	<i>€/t.j.</i>	<i>€</i>
umelá obnova lesa**	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm nové holiny obaľované	100 ks	585	48,00	28 080,00
	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm vylepšovanie	100 ks	1 232	41,00	50 512,00
čistenie plôch po ťažbe	ručne, bez pálenia, po vyťaženej ihličnatej hmote	1 ha*	15,23	650,00	9 899,50
		1 ha*			0,00
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plôšky 100x100cm	1 ha	99,98	138,00	13 797,24
	celoplošne	1 ha	100,00	237,00	23 700,00
oplocovanie	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 m	4 000	6,40	25 600,00
	materiál		4 000	4,00	16 000,00
plecí rub a výsek krov	plecí rub a výsek krov	1 ha	56,59	220,00	12 449,80
	prestihávka	1 ha	0,65	370,00	240,50
ochrana proti zveri	mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr.materiálu (4,5 st. OP)	1 ha	122,18	80,00	9 774,40
	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách (1,2,3 st. OP)	1 ha	97,59	70,00	6 831,30
	nákup repelentov (Cervakol)	1 kg	1 600,00	4,50	7 200,00
	nákup ochranného materiálu (ovčia vlna)	1 kg	300,00	3,00	900,00
Sumárna ponuka bez DPH.					204 984,74
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					40 996,95
Sumárna ponuka s DPH.					245 981,69

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Vysvetlivky: m³* = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty

Pozn.: * o použití ochranných prostriedkov rozhoduje OŠSLH

Som platca DPH

Uchádzač/zaujemca

Luboš Janoščík

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: **Šrobárova 2613/18, 058 01 Poprad**IČO: **43499902**Banka: **Slovenská sporiteľňa, a.s.****0493101052/0900**

Dátum vystavenia ponuky:

11.12.2013

Luboš Janoščík
Šrobárova 2613/18
058 01 POPRAD
IČO: 43 499 902

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: PSBU obce Východná

Časť: **Ramžová**

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu/ks	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			<i>merná jednotka</i>	<i>€/t.j.</i>	<i>€</i>
umelá obnova lesa**	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm nové holiny obaľovane	100 ks	598	48,00	28 704,00
	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm vylepšovanie	100 ks	1 213	41,00	49 733,00
čistenie plôch po ťažbe	ručne, bez pálenia, po vyťaženej ihličnatej hmote	1 ha*	7,40	650,00	4 810,00
		1 ha*			0,00
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plôšky 100x100cm	1 ha	55,28	138,00	7 628,64
	celoplošne	1 ha	100,00	237,00	23 700,00
oplocovanie	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 m	3 000	6,40	19 200,00
	materiál		3 000	4,00	12 000,00
plecí rub a výsek krov	plecí rub a výsek krov	1 ha	64,94	220,00	14 286,80
	prestrihávk	1 ha	2,55	370,00	943,50
ochrana proti zveri **	mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr.materiálu (4,5 st. OP)	1 ha	66,87	80,00	5 349,60
	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách (1,2,3 st. OP)	1 ha	88,41	70,00	6 188,70
	nákup repelentov (Cervakol)	1 kg	1 400,00	4,50	6 300,00
	nákup ochranného materiálu (ovčia vlna)	1 kg	260,00	3,00	780,00
Sumárna ponuka bez DPH.					179 624,24
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					35 924,85
Sumárna ponuka s DPH.					215 549,09

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Vysvetlivky: m³* = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty

Pozn.: * o použití ochranných prostriedkov rozhoduje OŠSLH

Som platca DPH

Uchádzač/zaujemca	
Luboš Janoščík	
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)	
Adresa:	Šrobárova 2613/18, 058 01 Poprad
IČO:	43499902
Banka:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
	0493101052/0900
Dátum vystavenia ponuky:	
	11.12.2013

Luboš Janoščík
 Šrobárova 2613/18
 058 01 POPRAD
 IČO
 IČO
 TEL